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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret anvendelse af
hygiejniske faciliteterv ed håndvask -ok. Kontrolleret
opbevaringstemperatur og hygijenisk opbevaring af fødevarer i
køl og frost-ok. Kontrolleret afskærmning af uemballeret brød
på brøddisk i bagerudsalg-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af udstyr og
redskaber, herunder rengøring af beholdere til mel, hvor det
oplyses, at de vaskes idag-ok. Virksomheden oplyser, at de har
indført procedurer, hvor disse beholdere vaskes med en fast
frekvens-ok. Kontrolleret rengøring af tilvirker og
røremaskine-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
perioden 1. august 2022 til idag for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur-ok. Virksomheden benytter risk minder
egenkontrol-ok.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
rosinboller og chokoladeboller for information om allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har skilt om at allergen
ingredienser kan oplyses ved forespørgsel. virksomheden
oplyser om allergener via mappe med beskrivelse af
ingredienser, Idag kontrolleret croissant, som pt modtages på
frost fra engrosvirksomhed. På seddel i mappe med oplysninger
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om allergener fremgår, at croissant indeholder soyamel, og på etikette fra engrosvirksomhed fremgår ikke
soyamel -de andre allergene ingredienser stemmer overens fra etikette til seddel i mappe. Bager kan altid oplyse
om allergener, men de er der ikke i hele butikkens åbningstid. Virksomheden har lavet sedler i mappe til
oplysning om allergene ingredienser i 2018, og virkdsomheden oplyser, at de vil gennemgå mappe og revidere,
såfremt der er ændringer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for korrekt oplysning om allergene ingredienser .
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


